
ab
s

m
už

i

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 63 Procházka Radek CK Královice 82 12:48,62 33,3 41 77 1 Vin.Šlapky 8 221 19 Cut-raam.cz 1 46
2 2 11 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 12:59,80 32,8 39 75 2 KPO.cz 9 194 20 Scorpios 77 1 42
3 1 10 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 13:12,61 32,2 33 73 3 Sokol KD 6 187 21 Anexia 1 40
4 3 16 Pinkava Edík Sportful 71 13:34,48 31,4 37 71 4 CKKV 5 178 22 CFC Kladno 1 39
5 4 47 Ambruš Luděk SKP Praha 78 13:40,12 31,2 35 70 5 CSK Markus 2 126 23 Bike Live 1 37
6 5 59 Želina Jakub Sokol KD 81 13:47,31 30,9 34 69 6 HIC 5 119 24 HCK 1 36
7 2 34 Burgr Josef CSK Markus 52 14:04,88 30,3 31 68 7 CK Záluží 3 110 25 Pijas 1 35
8 6 23 Jelínek René KPO.cz 79 14:07,84 30,1 33 67 8 SOS 2 104 26 Pluto Team 1 34
9 7 69 Vondra Zbyněk CKKV 70 14:19,30 29,7 32 66 8 H-H Smíchov 2 104 27 Sport Blažek 1 31
10 8 9 Held Alan Vin.Šlapky 76 14:20,20 29,7 31 65 10 SC Kladno 2 99 28 AZP 1 26
11 3 32 Procházka Pavel Unhošť 67 14:28,20 29,4 29 64 11 Ski&Bike Radotín 2 80 29 Master Cam 2 15
12 4 33 Vejvoda Josef CKKV 63 14:29,29 29,4 27 63 12 CK Královice 1 78 30 SAP 1 14
13 9 29 Pohořalý Petr SOS 78 14:30,64 29,4 30 62 13 Sportful 1 72 31 Kola Štorek 1 9
14 10 42 Kadlec Rudolf KPO.cz 84 14:38,52 29,1 29 61 14 SKP Praha 1 71 32 SK Rover 1 8
15 11 58 Havránek Josef Sokol KD 69 14:41,03 29,0 28 60 15 Cyklo Kern 3 69 33 Kladno 1 7
16 12 41 Habětín Tomáš HIC 72 14:46,80 28,8 27 59 16 Unhošť 1 65 34 Praha 11 1 6
17 5 62 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 14:47,10 28,8 26 58 17 MKV Sport 1 59 35 Letňany 1 4
18 13 22 Marhold Pavel KPO.cz 79 14:47,89 28,8 26 57 18 MTB Giant 1 54
19 6 68 Kubín Igor CSK Markus 51 14:48,82 28,8 25 56
20 14 50 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 14:51,20 28,7 25 55
21 15 72 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 14:54,39 28,6 24 54
22 16 64 Prantl Marek MTB Giant 74 15:02,74 28,3 23 53
23 7 57 Štefan Václav Sokol KD 57 15:10,59 28,1 24 52
24 17 36 Klos Jaroslav SC Kladno 77 15:13,03 28,0 22 51
25 18 18 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 15:13,52 28,0 21 50
26 8 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 15:16,33 27,9 23 49
27 19 28 Kubín Martin H-H Smíchov 75 15:17,64 27,9 20 48
28 9 51 Dušek Jiří Ski&Bike Rad 60 15:19,77 27,8 22 47
29 10 45 Machulka Jiří SC Kladno 47 15:21,81 27,7 21 46
30 1 44 Ebertová Hana Cut-raam.cz 70 15:25,11 27,6 11 45
31 11 13 Chyský Pavel CKKV 62 15:27,32 27,6 20 44
32 20 39 Machačka Jakub KPO.cz 87 15:30,75 27,5 19 43
33 21 21 Beneš Pavel CKKV 78 15:33,27 27,4 18 42
34 22 61 Skála Radim Scorpios 77 76 15:37,35 27,3 17 41
35 23 73 Šťastný Petr SOS 79 15:41,61 27,1 16 40
36 12 25 Vomastek Milan Anexia 68 15:42,91 27,1 19 39
37 13 20 Semenec Jiří CFC Kladno 54 15:49,31 26,9 18 38
38 24 49 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 15:49,42 26,9 15 37
39 25 19 Chába Jiří Bike Live 81 15:51,42 26,9 14 36
40 14 31 Urych Pavel HCK 54 15:52,19 26,8 17 35
41 15 27 Pokorný Roman Pijas 63 15:52,60 26,8 16 34
42 16 60 Elis Miloš Pluto Team 57 15:53,33 26,8 15 33
43 17 65 Bartoš Tomáš HIC 68 16:05,34 26,5 14 32
44 2 67 Kulhánková Jitka Ski&Bike Rad 80 16:06,03 26,5 9 31
45 26 6 Horna Sáva Sport Blažek 82 16:13,91 26,2 13 30
46 27 54 Guttenberg Aleš Sokol KD 73 16:16,80 26,2 12 29
47 28 5 Kvita Pavel Vin.šlapky 79 16:20,75 26,1 11 28
48 3 15 Pinkavová Terezka Cyklo Kern 81 16:24,20 26,0 7 27
49 18 24 Krpata Jan KPO.cz 62 16:28,98 25,8 13 26
50 19 53 Pospíšil Jiří AZP 62 16:36,35 25,7 12 25
51 29 12 Janda Jiří Vin.Šlapky 73 16:41,47 25,5 10 24
52 30 40 Paukert Josef HIC 76 16:43,98 25,5 9 23
53 31 56 Beránek Milan Sokol KD 81 16:44,83 25,4 8 22
54 20 43 Hrubý Ivan HIC 66 16:49,60 25,3 11 21
55 4 14 Denigerová Zuzana Cyklo Kern 84 17:03,74 25,0 5 20
56 21 35 Zelenka Václav Cyklo Kern 52 17:06,48 24,9 10 19
57 22 70 Štefan Ladislav KPO.cz 55 17:11,28 24,8 9 18
58 23 26 Hraba Pavel CKKV 47 17:24,49 24,5 8 17
59 5 1 Bartošová Lenka HIC 78 17:32,26 24,3 4 16
60 32 48 Vlach Miroslav CK Záluží 69 17:36,09 24,2 7 15
61 6 17 Srbová Michaela Vin.Šlapky 81 17:40,02 24,1 3 14
62 33 37 Stráněl Jiří SAP 72 17:44,71 24,0 6 13
63 34 55 Douša Jan Sokol KD 85 17:49,17 23,9 5 12
64 24 8 Novák Petr Master Cam 42 17:56,22 23,7 7 11
65 35 66 Kolář Adam Vin.Šlapky 79 17:58,67 23,7 4 10
66 25 52 Příbrský Dušan KPO.cz 65 18:03,24 23,6 6 9
67 26 3 Klonfar Jan Kola Štorek 51 18:41,82 22,8 5 8
68 36 38 Stráněl Jiří SK Rover 93 18:48,75 22,6 3 7
69 27 4 Habrcelt Milan Kladno 68 18:50,36 22,6 4 6
70 37 7 Uher Karel Praha 11 84 19:14,38 22,1 2 5
71 28 71 Šrajn Jiří KPO.cz 53 20:04,15 21,2 3 4 Zvláštní poděkování:
72 7 30 Nevídalová Lucie Letňany 85 22:30,36 18,9 2 3 optoelektronický systém: vaelektronik        konzultace: pololu
73 29 46 Janata Antonín Master Cam 50 26:08,85 16,3 2 2 programování: Petr Jiříček (KPO)

www.kpo.cz
casovky@kpo.cz

Druhý závod 10. ročníku poháru Časovek do kopce proběhl za krásného
počasí na rychlé trati v Karlickém údolí. Oblíbený tradiční kopec gradující v
samém závěru přilákal více než 70 jezdců včetně dvou čerstvých mistrů
UAC v časovce. Mírný protivítr ve vrchní části sice papírově chránil traťové
rekordy, ale přesto jsme se jednoho dočkali a o vteřinové souboje nebyla
nouze v celém startovním poli. Vedle ostrých závodních jízd však musíme
vyzdvihnout i jednu nezávodní, která proběhla nenápadně půl hodiny před
zahájením závodu. Michal Dvořáček (KPO) po loňském hrůzostrašném
zranění po osmi měsících konečně opět sedl na kolo a hned se zapojil do
organizování našich závodů a zabezpečoval křižovatku nad Karlickým
údolím.
V kategorii Mužů nezaváhal nový mistr UAC v časovce Radek Procházka
(CK Královice) a předvedl nejrychlejší jízdu dne, což mimo jiné znamenalo
udržet rychlost nad hodnotou 30 až k viaduktu a po nejprudším úseku tratě
jí tam co nejrychleji vrátit... Druhé místo si po stříbru na úvodní Třebotovce
zopakoval Jan Dubec (Vinohradské šlapky) a také on potřeboval na
zdolání tratě méně než 13 minut. Po delší době si naši pohárovou trať přijel
vyzkoušet Eda Pinkava (Sportful), letos evidentně ve skvělé formě a
vybojoval bronz ve vyrovnaném souboji s Luďkem Ambrušem (SKP Praha),
který od posledně poskočil o jednu příčku což mu vyneslo pódiové
umístění. Z jubilejní X-postu kategorie se radoval Rudolf Kadlec (KPO).   
V kategorii Mužů nad 40 let opět dominoval excelentní Radek Vaňkát
(Vinohradské šlapky) a nekompromisní jízdou přepsal po čtyřech letech
rekord této kategorie. Minule třetí, nyní druhý spurtoval do cíle Josef Burgr
(CSK Markus). O tom, s jakými ambicemi šel do závodu, vypovídá to, že
se zaprezentoval hned za dalším excelentním jezdcem této kategorie
Pepou Vejvodou (CKKV) a následně na trati bezmála došlo na souboj
favoritů á la Armstrong - Ulrich v prologu Tour de France 2005. Z pohledu
časomíry se však mezi ně ještě vklínil Pavel Procházka (Unhošť), kterému
rovnější profil Karlíku sedl mnohem lépe než úvodní Třebotovka a Pepu
odsunul na 4. příčku. To samozřejmě naprosto není místo na které by byl
vyhlášený vrchař Vejvoda zvyklý, takže se těšme na příští závod - extrémní
Radotín II, který by měl být vodou na jeho mlýn. Jubilejní X-post pak svoji
jízdou obsadil Jiří Machulka (SC Kladno).
V doplňkovém hodnocení mužů nad 50 let zvítezil Josef Burgr před Igorem
Kubínem (oba CSK Markus) a Václavem Štefanem (Sokol Králův Dvůr) 
Nejdelší tratě v seriálu se nezalekly ani ženy a proti chronometru jich zde
bojovalo hned 7. Pro vítězství si dojela podle očekávání Hanka Ebertová
(Czech Ultramaraton Team) před Jitkou Kulhánkovou (Ski & Bike Centrum
Radotín) a Terezou Pinkavovou (Cyklo Kern).
V hodnocení týmů zopakovala nejvyšší bodovou sklizeň sestava
Vinohradských šlapek před nejpočetnější sestavou pořádajícího KPO. Při
své letošní premiéře pak bronz vybojovali jezdci Sokola Králův Dvůr.
Závod v Karlíku byl i utajenou premiérou některých nových prvků
organizačního vybavení, kterou zasvěcení očekávali s velikým napětím.
Drobných změn se dočkalo např. vybavení startéra, ale zásadní bylo
použití optoelektronického systému pro cílové časoměřiče, který vzniknul
ve spolupráci s naším dodavatelem DCF modulů firmou Vaelektronik.
Systém zafungoval skvěle a časoměřiči si ho nadšeně pochvalovali.
Třešničkou na dortu pak byla nová verze software pro vyhodnocení
závodu. 
Vedle skvělé sportovní úrovně o kterou se zasloužili zúčastnění závodníci
jsme se tak mohli radovat i z úspěšné premiéry nového vybavení.

2výsledková listina
Karlík 25.5.2008

http://www.pololu.com/�
http://www.vaelektronik.cz/main.htm�

	Karlík

